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教育硕士 专硕 003
教育学部
(教育学

院)
045118

学前教育
2

全日
制

00
不区分研
究方向

33

101
204
333
906

思想政治理论
英语二
教育综合

学前教育专业知识综

幼儿园游戏论 是 幼儿园课程
钟老师
0791-

83847596

教育硕士 专硕 003
教育学部
(教育学

院)
045114

现代教育技
术 3

全日
制

00
不区分研
究方向

29

101
204
333
920

思想政治理论
英语二
教育综合

计算机应用基础

教育技术学基础 是

1.教育科学
研究方法

2.教学系统
设计

胡老师
0791-

83821631

教育硕士 专硕 003
教育学部
(教育学

院)
045101 教育管理 2

全日
制

00
不区分研
究方向

4

101
204
333
834

思想政治理论
英语二
教育综合

教育管理学

教育管理理论与实
践

是
1.教育基础
理论2.管理

学原理

钟老师
0791-

83847596

新
增
领
域

教育硕士 专硕 004
教育学部
（历史文
化学院）

045109
学科教学
（历史)

2
全日
制

00
不区分研
究方向

4

101
204
333
924

思想政治理论
英语二
教育综合

通史(世界通史与中
国通史)

历史教育学 是

 1.历史课
堂教学艺术
 2.历史课
程标准研修

罗文娟
1587917948

9

新
增
领
域

教育硕士 专硕 005

教育学部
（数学与
计算机科
学学院）

045104
学科教学
（数学）

2
全日
制

00
不区分研
究方向

4

101
204
333
925

思想政治理论
英语二
教育综合

数学教学论

中学数学专业知识
与能力

是
高等数学、
线性代数

易老师
1387093450

7

新
增
领
域

教育硕士 专硕 006
教育学部
（外国语
学院）

045108
学科教学
（英语）

2
全日
制

00
不区分研
究方向

18

101
204
333
916

思想政治理论
英语二
教育综合

英语课程与教学论

语言学与英语教学

需获得CET六

级分数560分
以上（含560

分）或TEM四
级通过）

1、高级英
语

2、英语写
作

饶老师：
0791－

83847573

教育硕士 专硕 007
教育学部
（文学
院）

045103
学科教学
（语文）

2
全日
制

00
不区分研
究方向

20

101
204
333
919

思想政治理论
英语二
教育综合

语文教学论

汉语基础知识 是
1.写作2.中
国现代文学

史

谈老师：
0791-

83833066

教育硕士 专硕 002 教育学部 045120 职业技术教 2 全日 35

教育硕士 专硕 007
教育学部
（文学
院）

045120
职业技术教

育
2

全日
制

01 文化艺术

101
204
333
908

思想政治理论
英语二
教育综合
艺术概论

电视节目分析 是
1.写作2.电
视编辑基础

谈老师：
0791-

83833066
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教育硕士 专硕 005

教育学部
（数学与
计算机科
学学院）

045120
职业技术教

育
2

全日
制

02 信息技术

101
204
333
911

思想政治理论
英语二
教育综合

信息技术基础

数据库原理及应用 是
C语言程序

设计
数据结构

易老师
1387093450

7

教育硕士 专硕 008
教育学部
（经济管
理学院)

045120
职业技术教

育
2

全日
制

03 财经商贸

101
204
333
830

思想政治理论
英语二
教育综合
管理学

财经商贸综合 是

1.中级财务
会计

2.财务管理
学

汤老师
0791-

83831316
1333009285

教育硕士 专硕 009
教育学部
（旅游学

院）
045120

职业技术教
育

2
全日
制

04 旅游服务

101
204
333
907

思想政治理论           
英语二                 
教育综合 

旅游学概论

旅游学综合 是

1.旅游学概
论                                                                                                                                                   

2.旅游市场
营销学 

刘老师
1877008416

1

体育硕士
专硕 010 体育学院 045201 体育教学 3

全日
制

01
不区分研
究方向

15 
101
204
346

思想政治理论
英语二
体育综合

1.运动训练学 2.
专项运动技能

是
1.体育概论
2.体育心理

学

谭老师 
1357604286

2
肖老师 

体育硕士
专硕 010 体育学院 045202 运动训练 3

全日
制

02
不区分研
究方向

6 
101
204
346

思想政治理论
英语二
体育综合

1.运动训练学 2.
专项运动技能

是
1.体育概论
2.体育心理

学

谭老师 
1357604286

2
肖老师 

汉语国际
教育硕士 专硕 011 文学院 045300

汉语国际教
育

2
全日
制

12 

汉语国际
教育硕士 专硕 011 文学院 045300

汉语国际教
育

2
全日
制

01
对外汉语
教材开发
（领域）

101
201
354
445

思想政治理论
英语一
汉语基础

汉语国际教育基础

对外汉语教学理论 是
1.写作

2.文学知识

谈老师：
0791-

83833066

汉语国际
教育硕士 专硕 011 文学院 045300

汉语国际教
育

2
全日
制

02
汉语国际
推广(领

域)

101
201
354
445

思想政治理论
英语一
汉语基础

汉语国际教育基础

对外汉语教学理论 是
1.写作

2.文学知识

谈老师：
0791-

83833066

翻译硕士 专硕 012
外国语学

院
055101

英语笔译
2

全日
制

00
不区分方

向
10 

101            
211  
357  
448

思想政治理论                    
翻译硕士英语                   
英语翻译基础                    

汉语写作与百科知识

英汉翻译实践与评
述

须获得上海

口译资格证
书（中级以

上），全国
翻译资格证

书（口笔译
三级以上）

1、汉英翻
译

2、英汉翻
译

饶老师：
0791－

83847573
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翻译硕士 专硕 012
外国语学

院
055105 日语笔译 2

全日
制

00
不区分方

向
4 

101            
213  
359  
448

思想政治理论
翻译硕士日语
日语翻译基础

汉语写作与百科知识

日汉翻译实践与评
述

是

1、汉日翻
译

2、日汉翻
译

饶老师：
0791－

83847573

新
增
领
域

材料与化
工

专硕 014
化学化工

学院
085600 材料与化工 3

全日
制

16 

材料与化
工

专硕 014
化学化工

学院
085600 材料与化工 3

全日
制

01 涂料工程

101
204
302
910

思想政治理论
英语二
数学二
涂料化学

高分子化学与物理 是
无机化学 
分析化学

黄老师 
0791-

83815321

材料与化
工

专硕 014
化学化工

学院
085600 材料与化工 3

全日
制

02
化学材料

工程

101
204
302
816

思想政治理论
英语二
数学二
物理化学

仪器分析 是
无机化学 
分析化学

黄老师 
0791-

83815321

材料与化
工

专硕 014
化学化工

学院
085600 材料与化工 3

全日
制

03
功能高分

子

101
204
302
818

思想政治理论
英语二
数学二

高分子化学

功能高分子 是
无机化学 
分析化学

黄老师 
0791-

83815321

药学 专硕 015 药学院 105500 药学 3
全日
制

22
熊老师

1571791388

药学 专硕 015 药学院 105500 药学 3
全日
制

01 药物化学
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     
药学综合

生物化学综合 是
1.基础化

学；2.波谱

分析

熊老师
1571791388

9

药学 专硕 015 药学院 105500 药学 3
全日
制

02 药剂学
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     
药学综合

生物化学综合 是
1.基础化

学；2.波谱

分析

熊老师
1571791388

9

药学 专硕 015 药学院 105500 药学 3
全日
制

03 药物分析
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     
药学综合

生物化学综合 是
1.基础化

学；2.波谱

分析

熊老师
1571791388

9

药学 专硕 015 药学院 105500 药学 3
全日
制

04 药理学
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     
药学综合

生物化学综合 是
1.基础化

学；2.波谱

分析

熊老师
1571791388

9
工商管理

硕士
专硕 019

经济管理
学院

125100 工商管理 3
全日
制

24 

工商管理
硕士

专硕 019
经济管理

学院
125100 工商管理 3

全日
制

01
产业布局
与企业发
展战略

199
204

管理类联考综合能力
英语二

1.政治理论
2.管理综合

是
同等学力不

加试

汤老师
0791-

83831316
1333009285
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工商管理
硕士

专硕 019
经济管理

学院
125100 工商管理 3

全日
制

02
组织与人
力资源管

理

199
204

管理类联考综合能力
英语二

1.政治理论
2.管理综合

是
同等学力不

加试

汤老师
0791-

83831316
 

工商管理
硕士

专硕 019
经济管理

学院
125100 工商管理 3

全日
制

03
财务管理
与公司治

理

199
204

管理类联考综合能力
英语二

1.政治理论
2.管理综合

是
同等学力不

加试

汤老师
0791-

83831316 
旅游管理
专业硕士

专硕 020 旅游学院 125400 旅游管理 2
全日
制

9 

旅游管理
专业硕士

专硕 020 旅游学院 125400 旅游管理 2
全日
制

01 旅游教育
199 
204

管理类联考综合能力        
英语二

思想政治理论
旅游规划
旅游经济学

是
同等学力不

加试

刘老师
1877008416

1

旅游管理
专业硕士

专硕 020 旅游学院 125400 旅游管理 2
全日
制

02
乡村休闲
发展规划
与战略

199 
204

管理类联考综合能力        
英语二

思想政治理论
旅游规划
旅游经济学

是
同等学力不

加试

刘老师
1877008416

1

旅游管理
专业硕士

专硕 020 旅游学院 125400 旅游管理 2
全日
制

03
旅游文化
产业管理

199 
204

管理类联考综合能力        
英语二

思想政治理论
旅游规划
旅游经济学

是
同等学力不

加试

刘老师
1877008416

1
国际商务

硕士
专硕 022 商学院 025400 国际商务 2

全日
制

17 

国际商务
硕士

专硕 022 商学院 025400 国际商务 2
全日
制

01 国际贸易

101
204
303
434

思想政治理论
英语二
数学三

国际商务专业基础

西方经济学 是

1、国际经
济与合作
2、微观经

济学

何金莲
1387912900

8

国际商务
硕士

专硕 022 商学院 025400 国际商务 2
全日
制

02
跨境电子

商务

101
204
303
434

思想政治理论
英语二
数学三

国际商务专业基础

西方经济学 是

1、国际经
济与合作
2、微观经

济学

何金莲
1387912900

8

国际商务
硕士

专硕 022 商学院 025400 国际商务 2
全日
制

03
国际经济

合作

101
204
303
434

思想政治理论
英语二
数学三

国际商务专业基础

西方经济学 是

1、国际经
济与合作
2、微观经

济学

何金莲
1387912900

8

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135107 美术 3 全日 18 

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135107 美术 3
全日
制

01 陶瓷绘画

101
204
628
922

1.思想政治理论
2.英语二

3.美术专业理论
4.造型基础(人物素

描)

专业创作 是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

徐光达 
0791-

83811534
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艺术硕士 专硕 023 美术学院 135107 美术 3
全日
制

02 装饰工艺

101
204
628
922

1.思想政治理论
2.英语二

3.美术专业理论
4.造型基础(人物素

描)

专业创作 是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

徐光达 
0791-

83811534

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135108 艺术设计 3 全日 24 

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135108 艺术设计 3
全日
制

01
文化创意
与品牌策

划

101
204
629
829

1.思想政治理论
2.英语二

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计 是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

徐光达 
0791-

83811534

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135108 艺术设计 3
全日
制

02
服装创意
与品牌策

划

101
204
629
829

1.思想政治理论
2.英语二

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计 是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

徐光达 
0791-

83811534

艺术硕士 专硕 023 美术学院 135108 艺术设计 3
全日
制

03
商业空间
与会展形
象设计

101
204
629
829

1.思想政治理论
2.英语二

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计 是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

徐光达 
0791-

83811534

艺术硕士 专硕 024 音乐学院 135101 音乐 3 全日 6 

艺术硕士 专硕 024
音乐学院

 
135101 音乐 3

全日
制

01 音乐教育

101
204
727
927

思想政治理论
英语二

中外音乐史
音乐作品分析

一、01：技巧展示和
教学展示各一段。1、

专业技巧展示：演唱
（奏）或指挥一首音

乐作品（3-5分钟）2
、教学能力展示：根

据指定的音乐教材内
容进行课堂教学（13-

15分钟）02：声乐作
品（四首）1、中外艺

术歌曲（或地方民
歌）一首；2、中外创
作歌曲一首；3、古诗

词歌曲一首；4、中外
歌剧选段一首。03：

钢琴作品（三首）1、
练习曲740程度以上一

首；2、古典奏鸣曲式
快板乐章一首；3、中

外乐曲自选一首，风
格不限。（三首时长

不超过15分钟）二、
专业知识问答

是
视唱练耳
基础和声

沈老师
0791-

83835884

艺术硕士 专硕 024
音乐学院

 
135101 音乐 3

全日
制

02 声乐演唱

101
204
727
927

思想政治理论
英语二

中外音乐史
音乐作品分析

是
视唱练耳
基础和声

沈老师
0791-

83835884



专业学位
类别

类别
学
院
代

学院名称
专业领

域
代码

专业领域名
称

学
制

学习
形式

研究
方向
代码

研究方向
名称

拟
招
生

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受
同等学力

考生

同等学力
加试科目

学院联系人
及电话

备注

艺术硕士 专硕 024
音乐学院

 
135101 音乐 3

全日
制

03 钢琴演奏

101
204
727
927

思想政治理论
英语二

中外音乐史
音乐作品分析

一、01：技巧展示和
教学展示各一段。1、

专业技巧展示：演唱
（奏）或指挥一首音

乐作品（3-5分钟）2
、教学能力展示：根

据指定的音乐教材内
容进行课堂教学（13-

15分钟）02：声乐作
品（四首）1、中外艺

术歌曲（或地方民
歌）一首；2、中外创

作歌曲一首；3、古诗
词歌曲一首；4、中外

歌剧选段一首。03：
钢琴作品（三首）1、

练习曲740程度以上一
首；2、古典奏鸣曲式

快板乐章一首；3、中
外乐曲自选一首，风

格不限。（三首时长
不超过15分钟）二、

专业知识问答

是
视唱练耳
基础和声

沈老师
0791-

83835884

艺术硕士 专硕 011 文学院 135105 广播电视 3 全日
制
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艺术硕士 专硕 011 文学院 135105 广播电视 3
全日
制

01
广播电视
艺术制作

101
204
712
908

思想政治理论
英语二

广播电视专业基础
艺术概论

电视节目分析 是
1.写作

2.电视编辑
基础

谈老师：
0791-

83833066

艺术硕士 专硕 011 文学院 135105 广播电视 3
全日
制

02
广播电视

编导

101
204
712
908

思想政治理论
英语二

广播电视专业基础
艺术概论

电视节目分析 是
1.写作

2.电视编辑
基础

谈老师：
0791-

83833066

艺术硕士 专硕 011 文学院 135105 广播电视 3
全日
制

03
电视广告

艺术

101
204
712
908

思想政治理论
英语二

广播电视专业基础
艺术概论

电视节目分析 是
1.写作

2.电视编辑
基础

谈老师：
0791-

83833066


