江西科技师范大学2021年硕士研究生招生专业目录(全日制专硕)

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名 称	学制		研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
教育硕士	专硕	003	教育学部 (教育学 院)	045118	学前教育	2	全日制	00	不区分研 究方向	33	101 204 333 906	思想政治理论 英语二 教育综合 学前教育专业知识综	幼儿园游戏论	是	幼儿园课程	钟老师 0791- 83847596	
教育硕士	专硕	003	教育学部 (教育学 院)	045114	现代教育技术	3	全日 制	00	不区分研 究方向	29	101 204 333 920	思想政治理论 英语二 教育综合 计算机应用基础	教育技术学基础	是	1. 教育科学 研究方法 2. 教学系统 设计	胡老师 0791- 83821631	
教育硕士	专硕	003	教育学部 (教育学 院)	045101	教育管理	2	全日 制	00	不区分研 究方向	4	101 204 333 834	思想政治理论 英语二 教育综合 教育管理学	教育管理理论与实 践	是	1. 教育基础 理论2. 管理 学原理	钟老师 0791- 83847596	新增领域
教育硕士	专硕	004	教育学部 (历史文 化学院)	045109	学科教学 (历史)	2	全日 制	00	不区分研 究方向	4	101 204 333 924	思想政治理论 英语二 教育综合 通史(世界通史与中 国通史)	历史教育学	是	1. 历史课 堂教学艺术 2. 历史课 程标准研修	罗文娟 1587917948 9	新增领域
教育硕士	专硕	005	教育学部 (数学与 计算机科 学学院)	045104	学科教学 (数学)	2	全日制	00	不区分研 究方向	4	101 204 333 925	思想政治理论 英语二 教育综合 数学教学论	中学数学专业知识 与能力	是	高等数学、 线性代数	易老师 1387093450 7	新增领域
教育硕士	专硕	006	教育学部 (外国语 学院)	045108	学科教学 (英语)	2	全日 制	00	不区分研 究方向	18	101 204 333 916	思想政治理论 英语二 教育综合 英语课程与教学论	语言学与英语教学	需获得CET六级分数560分以上(含560分)或TEM四级通过)	1、高级英 语 2、英语写 作	饶老师: 0791- 83847573	
教育硕士	专硕	007	教育学部 (文学 院)	045103	学科教学 (语文)	2	全日制	00	不区分研 究方向	20	101 204 333 919	思想政治理论 英语二 教育综合 语文教学论	汉语基础知识	是	1. 写作2. 中 国现代文学 史	谈老师: 0791- 83833066	
教育硕士	专硕	002	教育学部	045120	职业技术教	2	全日			35							
教育硕士	专硕	007	教育学部 (文学 院)	045120	职业技术教 育	2	全日 制	01	文化艺术		101 204 333 908	思想政治理论 英语二 教育综合 艺术概论	电视节目分析	是	1. 写作2. 电 视编辑基础	谈老师: 0791- 83833066	

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名 称	学制		研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
教育硕士	专硕	005	教育学部 (数学与 计算机科 学学院)	045120	职业技术教育	2	全日制	02	信息技术		101 204 333 911	思想政治理论 英语二 教育综合 信息技术基础	数据库原理及应用	是	C语言程序 设计 数据结构	易老师 1387093450 7	
教育硕士	专硕	800	教育学部 (经济管 理学院)	045120	职业技术教育	2	全日 制	03	财经商贸		101 204 333 830	思想政治理论 英语二 教育综合 管理学	财经商贸综合	是	1. 中级财务 会计 2. 财务管理 学	汤老师 0791- 83831316 1333009285	
教育硕士	专硕	009	教育学部 (旅游学 院)	045120	职业技术教 育	2	全日 制	04	旅游服务		101 204 333 907	思想政治理论 英语二 教育综合 旅游学概论	旅游学综合	是	1. 旅游学概 论 2. 旅游市场 营销学	刘老师 1877008416 1	
体育硕士	专硕	010	体育学院	045201	体育教学	3	全日 制	01	不区分研 究方向	15	101 204 346	思想政治理论 英语二 体育综合	1. 运动训练学 2. 专项运动技能	是	1. 体育概论 2. 体育心理 学	谭老师 1357604286 2 肖老师	
体育硕士	专硕	010	体育学院	045202	运动训练	3	全日 制	02	不区分研 究方向	6	101 204 346	思想政治理论 英语二 体育综合	1. 运动训练学 2. 专项运动技能	是	1. 体育概论 2. 体育心理 学	谭老师 1357604286 2 肖老师	
汉语国际 教育硕士	专硕	011	文学院	045300	汉语国际教 育	2	全日制			12							
汉语国际教育硕士	专硕	011	文学院	045300	汉语国际教育	2	全日制	01	对外汉语 教材开发 (领域)		101 201 354 445	思想政治理论 英语一 汉语基础 汉语国际教育基础	对外汉语教学理论	是	1. 写作 2. 文学知识	谈老师: 0791- 83833066	
汉语国际 教育硕士	专硕	011	文学院	045300	汉语国际教 育	2	全日 制	02	汉语国际 推广(领 域)		101 201 354 445	思想政治理论 英语一 汉语基础 汉语国际教育基础	对外汉语教学理论	是	1. 写作 2. 文学知识	谈老师: 0791- 83833066	
翻译硕士	专硕	012	外国语学 院	055101	英语笔译	2	全日 制	00	不区分方 向	10	101 211 357 448	思想政治理论 翻译硕士英语 英语翻译基础 汉语写作与百科知识	英汉翻译实践与评 述	须获得各 口译(中 书(),资 ,资 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。 。	1、汉英翻 译 2、英汉翻 译	饶老师: 0791- 83847573	

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名 称	学制	学习 形式	研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
翻译硕士	专硕	012	院	055105	日语笔译	2	全日制	00	不区分方 向	4	101 213 359	思想政治理论 翻译硕士日语 日语翻译基础 汉语写作与百科知识	日汉翻译实践与评 述	是	1、汉日翻 译 2、日汉翻 译	饶老师: 0791- 83847573	新增领域
材料与化 工	专硕	014	化学化工 学院	085600	材料与化工	3	全日制			16							
材料与化工	专硕	014	化学化工 学院	085600	材料与化工	3	全日制	01	涂料工程		101 204 302 910	思想政治理论 英语二 数学二 涂料化学	高分子化学与物理	是	无机化学 分析化学	黄老师 0791- 83815321	
材料与化工	专硕	014	化学化工 学院	085600	材料与化工	3	全日制	02	化学材料 工程		101 204 302 816	思想政治理论 英语二 数学二 物理化学	仪器分析	是	无机化学 分析化学	黄老师 0791- 83815321	
材料与化工	专硕	014	化学化工 学院	085600	材料与化工	3	全日制	03	功能高分 子		101 204 302 818	思想政治理论 英语二 数学二 高分子化学	功能高分子	是	无机化学 分析化学	黄老师 0791- 83815321	
药学	专硕	015	药学院	105500	药学	3	全日制			22						熊老师 1571791388	
药学	专硕	015	药学院	105500	药学	3	全日制	01	药物化学		101 204 349	思想政治理论 英语二 药学综合	生物化学综合	是	1.基础化 学; 2.波谱 分析	熊老师 1571791388 9	
药学	专硕	015	药学院	105500	药学	3	全日 制	02	药剂学		101 204 349	思想政治理论 英语二 药学综合	生物化学综合	是	1.基础化 学; 2.波谱 分析	熊老师 1571791388 9	
药学	专硕	015	药学院	105500	药学	3	全日制	03	药物分析		101 204 349	思想政治理论 英语二 药学综合	生物化学综合	是	1.基础化 学; 2.波谱 分析	熊老师 1571791388 9	
药学	专硕	015	药学院	105500	药学	3	全日 制	04	药理学		101 204 349	思想政治理论 英语二 药学综合	生物化学综合	是	1.基础化 学; 2.波谱 分析	熊老师 1571791388 9	
工商管理 硕士	专硕	019	经济管理 学院	125100	工商管理	3	全日 制			24							
工商管理硕士	专硕	019	经济管理 学院	125100	工商管理	3	全日制	01	产业布局 与企业发 展战略		199 204	管理类联考综合能力 英语二	1. 政治理论 2. 管理综合	是	同等学力不 加试	汤老师 0791- 83831316 1333009285	

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名 称	学制	学习 形式	研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
工商管理硕士	专硕	019	经济管理 学院	125100	工商管理	3	全日制	02	组织与人 力资源管 理		199 204	管理类联考综合能力 英语二	1. 政治理论 2. 管理综合	是	同等学力不 加试	汤老师 0791- 83831316	
工商管理硕士	专硕	019	经济管理 学院	125100	工商管理	3	全日制	03	财务管理 与公司治 理		199 204	管理类联考综合能力 英语二	1. 政治理论 2. 管理综合	是	同等学力不 加试	汤老师 0791- 83831316	
旅游管理 专业硕士	专硕	020	旅游学院	125400	旅游管理	2	全日制			9							
旅游管理 专业硕士	专硕	020	旅游学院	125400	旅游管理	2	全日制	01	旅游教育		199 204	管理类联考综合能力 英语二	思想政治理论 旅游规划 旅游经济学	是	同等学力不 加试	刘老师 1877008416 1	
旅游管理 专业硕士	专硕	020	旅游学院	125400	旅游管理	2	全日 制	02	乡村休闲 发展规划 与战略		199 204	管理类联考综合能力 英语二	思想政治理论 旅游规划 旅游经济学	是	同等学力不 加试	刘老师 1877008416 1	
旅游管理 专业硕士	专硕	020	旅游学院	125400	旅游管理	2	全日 制	03	旅游文化 产业管理		199 204	管理类联考综合能力 英语二	思想政治理论 旅游规划 旅游经济学	是	同等学力不 加试	刘老师 1877008416 1	
国际商务硕士	专硕	022	商学院	025400	国际商务	2	全日制			17							
国际商务硕士	专硕	022	商学院	025400	国际商务	2	全日制	01	国际贸易		101 204 303 434	思想政治理论 英语二 数学三 国际商务专业基础	西方经济学	是	1、国际经 济与合作 2、微观经 济学	何金莲 1387912900 8	
国际商务硕士	专硕	022	商学院	025400	国际商务	2	全日制	02	跨境电子 商务		101 204 303 434	思想政治理论 英语二 数学三 国际商务专业基础	西方经济学	是	1、国际经 济与合作 2、微观经 济学	何金莲 1387912900 8	
国际商务硕士	专硕	022	商学院	025400	国际商务	2	全日制	03	国际经济 合作		101 204 303 434	思想政治理论 英语二 数学三 国际商务专业基础	西方经济学	是	1、国际经 济与合作 2、微观经 济学	何金莲 1387912900 8	
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135107	美术	3	全目			18					3		
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135107	美术	3	全日制	01	陶瓷绘画		101 204 628 922	1. 思想政治理论 2. 英语二 3. 美术专业理论 4. 造型基础(人物素 描)	专业创作	是	1. 美术基础 Ⅰ (速写) 2. 美术基础 Ⅱ (色彩)	徐光达 0791- 83811534	

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名	学制	学习 形式	研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135107	美术	3	全日制	02	装饰工艺		101 204 628 922	1. 思想政治理论 2. 英语二 3. 美术专业理论 4. 造型基础(人物素 描)	专业创作	是	1. 美术基础 I(速写) 2. 美术基础 II(色彩)	徐光达 0791- 83811534	
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135108	艺术设计	3	全日			24							
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135108	艺术设计	3	全日制	01	文化创意 与品牌策 划		101 204 629 829	1. 思想政治理论 2. 英语二 3. 中外设计理论 4. 设计基础	专业设计	是	1. 美术基础 Ⅰ(速写) 2. 美术基础 Ⅱ(色彩)	徐光达 0791- 83811534	
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135108	艺术设计	3	全日制	02	服装创意 与品牌策 划		101 204 629 829	1. 思想政治理论 2. 英语二 3. 中外设计理论 4. 设计基础	专业设计	是	1. 美术基础 I(速写) 2. 美术基础 II(色彩)	徐光达 0791- 83811534	
艺术硕士	专硕	023	美术学院	135108	艺术设计	3	全日制	03	商业空间 与会展形 象设计		101 204 629 829	1. 思想政治理论 2. 英语二 3. 中外设计理论 4. 设计基础	专业设计	是	1. 美术基础 I(速写) 2. 美术基础 II(色彩)	徐光达 0791- 83811534	
艺术硕士	专硕	024	音乐学院	135101	音乐	3	全日			6							
艺术硕士	专硕	024	音乐学院	135101	音乐	3	全日 制	01	音乐教育		101 204 727 927	思想政治理论 英语二 中外音乐史 音乐作品分析	一、01: 技巧展示和 教学展示各一段。1、 专业技巧展示: 演唱 (奏)或指挥一首音 乐作品(3-5分钟)2 、教学能力展示: 根 据指定的音乐教材内 容进行课堂教学(13-	是	视唱练耳 基础和声	沈老师 0791- 83835884	
艺术硕士	专硕	024	音乐学院	135101	音乐	3	全日制	02	声乐演唱		101 204 727 927	思想政治理论 英语二 中外音乐史 音乐作品分析	各进行保险等等(13-15分钟)02:声乐作品(四首)1、中外艺术歌曲(或地方民歌)一首;2、中外创作歌曲一首;3、古诗词歌曲一首;4、中外歌剧选段一首。03:钢琴作品(三首)1、	是	视唱练耳 基础和声	沈老师 0791- 83835884	

专业学位 类别	类别	学院代	学院名称	专业领 域 代码	专业领域名 称	学制	学习 形式	研究 方向 代码	研究方向 名称	拟招生	初试 科目 代码	初试 科目名称	专业复试笔试 科目	是否接受 同等学力 考生	同等学力 加试科目	学院联系人 及电话	备注
艺术硕士	专硕	024	音乐学院	135101	音乐	3	全日制	03	钢琴演奏		101 204 727 927	思想政治理论 英语二 中外音乐史	练习曲740程度以上一首; 2、古典奏鸣曲式快板乐章一首; 3、中快板乐章一首; 3、中外乐曲自选一首,风格不限。(三首时长不超过15分钟)二、专业知识问答	是	视唱练耳 基础和声	沈老师 0791- 83835884	
艺术硕士	专硕	011	文学院	135105	广播电视	3	全日			17							
艺术硕士	专硕	011	文学院	135105	广播电视	3	全日制	01	广播电视 艺术制作		101 204 712 908	思想政治理论 英语二 广播电视专业基础 艺术概论	电视节目分析	是	1. 写作 2. 电视编辑 基础	谈老师: 0791- 83833066	
艺术硕士	专硕	011	文学院	135105	广播电视	3	全日制	02	广播电视 编导		101 204 712 908	思想政治理论 英语二 广播电视专业基础 艺术概论	电视节目分析	是	1. 写作 2. 电视编辑 基础	谈老师: 0791- 83833066	
艺术硕士	专硕	011	文学院	135105	广播电视	3	全日制	03	电视广告 艺术		101 204 712 908	思想政治理论 英语二 广播电视专业基础 艺术概论	电视节目分析	是	1. 写作 2. 电视编辑 基础	谈老师: 0791- 83833066	